第１０号様式（第１３条関係）

         飾区整備地域建替え助成金交付申請書

  年  月  日

（宛先）葛飾区長

申請者（助成対象者）

住 所

氏 名              印

連絡先     （    ）

   年  月  日付け  葛  第   号で承認を受けた助成対象工事について、

助成金の交付を受けたいので、葛飾区整備地域建替え助成金交付要綱第１３条の規定により、

下記のとおり助成金の交付を申請します。

                 記

１ 助成金交付申請額

２ 添付書類 ・建築確認済証の写し

       ・建築確認申請書類の写し（一～五面、案内図、配置図、立面、各階平面）

       ・新築建替建築物の完了検査済証の写し

・新築建築物の登記事項証明書

       ・工事中及び工事完成写真

       ・建替え前後で敷地に変更がないことが分かるもの

        （新築建築物等の敷地面積が66㎡未満の場合）

       ・請負契約書の写し（契約変更があった場合、積算書も含む）

       ・領収書の写し（収入印紙付）

       ・消費税仕入税額控除確認書

       ・その他【           】

 千  百  十  万  千  百  十  円

第１０号様式（第１３条関係）

         飾区整備地域建替え助成金交付申請書

  年  月  日

（宛先）葛飾区長

申請者（助成対象者）

住 所 東京都 飾区立石５－１３－１

氏 名  飾 太郎        印

連絡先 ０３(３６９５)１１１１

   ○○年○○月○○日付○○ 都都第○○○号で承認を受けた助成対象工事につい

て、助成金の交付を受けたいので、葛飾区整備地域建替え助成金交付要綱第１３条の規定に

より、下記のとおり助成金の交付を申請します。

                 記

１ 助成金交付申請額

２ 添付書類 ・建築確認済証の写し

       ・建築確認申請書類の写し（一～五面、案内図、配置図、立面、各階平面）

       ・新築建替建築物の完了検査済証の写し

・新築建築物の登記事項証明書

       ・工事中及び工事完成写真

       ・建替え前後で敷地に変更がないことが分かるもの

        （新築建築物等の敷地面積が66㎡未満の場合）

       ・請負契約書の写し（契約変更があった場合、積算書も含む）

       ・領収書の写し（収入印紙付）

       ・消費税仕入税額控除確認書

       ・その他【           】

 千

￥

 百

○

 十

○

 万

○

 千

○

 百

○

 十

○

 円

○

 葛
飾

 葛
飾

交付申請書記入例

※「第１号様式 承認申請書」

に押印した印鑑

区から交付された「第２号様式 承認通知書」の

右上に記載されている日付と文書番号を記入く

ださい。

※金額の先頭には￥をつけてください。

（参考様式）

　　年　　月　　日

 飾区長　あて 〒

申請者 住　所

(ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏　名 ㊞

電　話

（該当する番号に「〇」を付けてください）

１

□
□
□
□

２

既存建築物の概要

（ ）

建替え後の計画（「既存建築物の概要」と異なる場合のみ記入してください。）

（ ）

事業者等（申請者と異なる場合のみ記入してください。）

（ 丁目

 飾区整備地域建替え助成事業に係る消費税仕入税額控除確認書

　 飾区整備地域建替え助成事業の助成金承認申請における助成対象経費に係る消費税額に
ついては、以下のとおりです。

消費税額を助成対象経費に含めず申請します。

所 有 者 氏 名
（ 建 物 名 称 ）

３．簡易課税事業者である。
４．１から３に該当しないが、助成対象経費に係る消費税については、控除対象仕
入額に算入しない。

（１）名称・氏名

（２）所在地

（３）連絡先

）

所　　在　　地
（家　屋　地　番）

 飾区 丁目 番 号

（ 丁目

所 有 者 氏 名
（ 建 物 名 称 ）

以下の理由により、消費税額の仕入税額控除を行いませんので、消費税額を助成対象経
費に含めて申請します。
なお、この事業に係る消費税額の一部又は全てについて、控除を受けること又は受けた
ことが発覚した場合は、速やかに報告し、消費税額に係る助成金相当額を返還します。
また、 飾区から消費税額に係る報告を求められた場合は、速やかに報告をします。

【理由】（該当する項目にチェック）

１．消費税法における納税義務者でない。
２．消費税の免税事業者であり、かつ課税事業者を選択していない。

申請者と所有者の関係
※この欄は申請者と所有者が異なる場合のみ記入してください。

所　　在　　地
（家　屋　地　番）

 飾区 丁目

）

番 号

（参考様式）

　　年　　月　　日

 飾区長　あて 〒

申請者 住　所

(ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏　名 ㊞

電　話

（該当する番号に「〇」を付けてください）

１

□
□
□
□

２

既存建築物の概要

（ ）

建替え後の計画（「既存建築物の概要」と異なる場合のみ記入してください。）

（ ）

事業者等（申請者と異なる場合のみ記入してください。）

１．消費税法における納税義務者でない。

 飾区整備地域建替え助成事業に係る消費税仕入税額控除確認書

　 飾区整備地域建替え助成事業の助成金承認申請における助成対象経費に係る消費税額に
ついては、以下のとおりです。

以下の理由により、消費税額の仕入税額控除を行いませんので、消費税額を助成対象経
費に含めて申請します。
なお、この事業に係る消費税額の一部又は全てについて、控除を受けること又は受けた
ことが発覚した場合は、速やかに報告し、消費税額に係る助成金相当額を返還します。
また、 飾区から消費税額に係る報告を求められた場合は、速やかに報告をします。

【理由】（該当する項目にチェック）

２．消費税の免税事業者であり、かつ課税事業者を選択していない。
３．簡易課税事業者である。
４．１から３に該当しないが、助成対象経費に係る消費税については、控除対象仕
入額に算入しない。

消費税額を助成対象経費に含めず申請します。

所 有 者 氏 名
（ 建 物 名 称 ）

　葛飾　次郎

申請者と所有者の関係
　※この欄は申請者と所有者が異なる場合のみ記入してください。

　　　　父

所　　在　　地
（家　屋　地　番）

 飾区 東立石 〇丁目 〇〇番 〇〇号

（ 東立石

所　　在　　地
（家　屋　地　番）

 飾区 丁目 番

（１）名称・氏名

（２）所在地

（３）連絡先

葛飾　太郎

葛飾区立石５－13－1

03-3695-1111

〇〇〇-〇〇〇〇

〇〇番 〇〇号

号

（ 丁目 ）

〇丁目 ）

所 有 者 氏 名
（ 建 物 名 称 ）

※建替え助成に関し区へ提出する書類には、

全て同一の印鑑を使用していただく必要があ

りますのでご注意ください。

上段：住居表示

下段：既存建築物の所在

（承認申請書に記載した所在

地を記載してください。）

捨印を

押印してください。

✔

第１３号様式（第１５条関係）

                                   年  月  日

 飾区整備地域建替え助成金請求書

（宛先）葛飾区長

請求者（助成対象者）

住 所

氏 名              印

連絡先  （    ）

 葛飾区整備地域建替え助成金について、 飾区整備地域建替え助成金交付要綱第１５条

第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 交付決定通知書の番号

      年  月  日付け  葛        号

２ 請求金額

※ ゆうちょ銀行の方は、店名は３ケタの漢数字の支店番号をご記入ください。

 千  百  十  万  千  百  十  円

振 込 口 座

振込み先

金融機関

銀行・信用金庫

信用組合・農協

店  名 本店 ・ 支店

口座番号

口座

種別

普通

当座

口座名義人

（カタカナでご記入ください）

第１３号様式（第１５条関係）

                                   年  月  日

 飾区整備地域建替え助成金請求書

（宛先）葛飾区長

請求者（助成対象者）

住 所

氏 名              印

連絡先  （    ）

 葛飾区整備地域建替え助成金について、 飾区整備地域建替え助成金交付要綱第１５条

第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 交付決定通知書の番号

      年  月 日付け  葛（14桁の数字）号

２ 請求金額

※ ゆうちょ銀行の方は、店名は３ケタの漢数字の支店番号をご記入ください。

 千

￥

 百

○

 十

○

 万

○

 千

○

 百

○

 十

○

 円

○

振 込 口 座

振込み先

金融機関  飾
銀行・信用金庫

信用組合・農協

店  名 立石
本店 ・ 支店

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ 口座

種別

普通

当座

口座名義人

（カタカナでご記入ください）

カツシカ タロウ

請求書記入例

 葛
飾

 葛
飾

区から交付された「第１１号様式 交付

決定通知書」に記載されている金額を

記入ください。

※金額の先頭には￥をつけてください。

※「第１号様式 承認申請書」

に押印した印鑑

区から交付された「第１１号様式 交付決定通知

書」の右上に記載されている日付と番号を記入

ください。